ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Волоконовка

25 декабря 2023 г. № 99-01/476

© внесении изменений в постановление
администрации района от 5 сентября
2013 года № 411-А.

В связи с произошедшими организационно-штатными изменениями,
постановлением Правительства Белгородской области от 19 августа 2013 года

№ 343-пп «О проведении паспортизации объектов социальной инфраструктуры
и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других
маломобильных групп населения в Белгородской области» постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации
муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области «Об
утверждении реестра объектов социальной инфраструктуры и состава рабочей
группы» от 05.09.2013г. № 411-А:

- пункт 1 постановления исключить;
- пункт 2 постановления считать пунктом | соответственно;
- состав рабочей группы для проведения обследования объектов

социальной инфраструктуры, исполнения экспертных функций по определению
состояния доступности и необходимости адаптации объектов социальной
инфраструктуры, утвержденной в пункте 2 названного постановления,
изложить в новой редакции (прилагается);

- пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района по социальной политике Часовскую Г.Н.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района по социальной политике. Часовскую Г.Н.
И/ 2х

Глава администрации района Е С.И. Бикетов

Ширвереновое ту

=
СОСТАВ

рабочей группы для проведения обследования объектов социальной
инфраструктуры, исполнения экспертных функций по определению

состояния доступности и необходимости адаптации объектов социальной

Часовская
Галина Николаевна

Алтунина
Марина Александровна

Провоторова
Раиса Борисовна

члены рабочей группы:
Водянова
Елена Евгеньевна
Дрогачева
Оксана Александровна
Ковыженко
Сергей Николаевич

Коденко
Анатолий Александрович

Косарева
Инна Иосифовна
Лоткова
Елена Николаевна
Мизенко
Иван Васильевич

инфраструктуры

- заместитель главы администрации района
по социальной политике, руководитель
рабочей группы
- начальник управления социальной защиты.
населения, — заместитель — руководителя
рабочей группы
- специалист по — социальной — работе
МБСУСОССЗН «КЦСОН Волоконовского
района», секретарь рабочей группы

- начальник — управления — образования
администрации района
- начальник информационно-аналитического
отдела администрации района
= председатель  Волоконовской местной
организации — ветеранов — войны, — труда,
вооруженных сил и правоохранительных
органов (по согласованию)
- председатель | Волоконовской | местной
организации — Белгородской региональной
организации общероссийской общественной
организации — «Всероссийское — общество
инвалидов» (по согласованию)
- — начальник — управления — культуры
администрации района
- начальник | отдела | архитектуры и

градостроительства администрации района
- главный врач ОГБУЗ «Волоконовская
ЦРБ» (по согласованию)

Степовая
Галина Дмитриевна

Фартушная
Марина Владимировна

Цыганкова
Светлана Владимировна
Чупаков
Сергей Викторович

- заместитель — начальника — управления
социальной защиты населения
администрации района.
- заместитель главы администрации района,
начальник — управления финансов. и
бюджетной политики
- глава администрации городского поселения
«Поселок Волоконовка»
= | начальник — отдела — капитального
строительства администрации района